Guia del
pasajero para
planificar con
antelacion

Jueves, 2 de mayo- viernes,
10 de mayo

@ Construyendo una mejor T.

Producido por Experiencia de Clientes y Empleados




Acerca del Cierre

Del 2 al 10 de mayo, no habra servicio de la Linea Roja entre Park Street y JFK/UMass.
e Habra autobuses de trasbordo entre Park Street y JFK/UMass y hasta Ashmont después de las 8:30 PM
del 2 al 9 de mayo.

e Considere tomar una ruta de autobus existente o el Tren de Cercanias entre Braintree, Quincy Center,
JFK/UMass y South Station.

e Pueden producirse tiempos de espera mas largos en el servicio existente de la Linea Roja.
Habra trenes en Park Street cada 11-12 minutos los dias de semana.

& 4@ ‘29 "9©
Q o) O @ &Q’ Q)
& QLo° « R 5 e A O ° &
) RO N N ¥ Y < A A &
S @ 9 SR < > & & 3
& PFE oF S 8 & o N O Q¥
QV' OOQ‘@&” %0 QQ" v.é )Q é @ (e} (> 0
y = OLLIO LIe L le 16l
- - KINGSTON LINE
MIDDLEBOROUGH/
: . - ’ LAKEVILLE LINE
LAY = I 10110110110 v 4
vl & e &
underground concourse V
& & &S
¥ G WV
¢ & & ¢
QO &5™ mmm LT mmmTresevcty EENE RS E e A @

2 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados



Por qué realizamos este trabajo

MBTA actualmente esta llevando a cabo un ambicioso
Plan de Mejora de las Vias (TIP, por sus siglas en
inglés) para eliminar 191 restricciones de velocidad
en todo el sistema. Este cierre de 8 dias permitira que
los empleados accedan para arreglar 8 restricciones
de velocidad en este corredor. Las tareas incluiran
una reconstruccion total de las vias, la reparacion de
los pernos danados de los carriles y el reemplazo de
los durmientes, grava y equipo eléctrico.

MBTA aprovechara el cierre para realizar trabajos
adicionales en cada una de las estaciones afectadas,
incluyendo tareas de reparacion de luminarias, pintura
y limpieza a fondo.

3 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados


https://www.mbta.com/projects/track-improvement-program
https://www.mbta.com/projects/track-improvement-program

Orientacion y Asistencia en el Lugar

La senalizacion en el lugar incluira

e Comunicaciones en la estacién: pantallas digitales, anuncios PA,
avisos publicados

e Carteles bien visibles que les indicaran a los pasajeros todas las areas
para tomar autobuses de trasbordo en cada parada durante los cierres
de mayo

Los Embajadores del Transito también estaran
disponibles para asistir a los pasajeros

e Habra TA disponibles en Park Street, Downtown Crossing, South Station,
Broadway, Andrew, JFK/UMass, Savin Hill, Fields Corner, Shawmut

y Ashmont —_ 7

: N1 ™y GYA- 5 KtrEnE‘itLINE
Herramienta de Planificacion de Viajes de ST R S\
MBTA ‘ s

e Por ayuda con un viaje personal y para identificar la mejor ruta desde una
ubicacion especifica, los pasajeros pueden acceder a la Herramienta en
linea de Planificacién de Viajes de MBTA: MBTA.com/trip-planner

4 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados


https://www.mbta.com/trip-planner

Opciones de viaje alternativas durante el cierre del 2-10
de mayo (por Estacion)

o o ) Sovclc, [ Tende., K oves onciones
Park Street v

Downtown Crossing v

South Station v v v Ruta 11
Broadway v v Ruta 9, 11, 47
Andrew v v Ruta 16
JFK/UMass v v v Ruta 8
Servicio de trasbordo a partir de las 8:30 PM del 2 al 9 de mayo.

Savin Hill v v

Fields Corner v v

Shamut v v

Ashmont v v Rutas 22, 23

5 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados



Alternativas para viajar en autobus

Esquema de la Ruta 8/Conexion entre JFK/UMass y la Linea Naranja en Ruggles; Linea Verde en Kenmore

heek2y €D outbound Pty € outsound Panaey € outbound
R B s g £F . B s s : ., & & ¢ g A BACK BAY
£8 33 RS <3 s $6 25 &S 3% 18 £8 35 a8 £5 5 33 2 32 338 g4 g4 88 28
g 536 549 530 540 552 — 608 630 — 643 707 715 7:38 Z E 775 — 753 Loy
557 610 553 6:04 620 - 638 7:05 - 718 7:43 7:55 8:18 8:00 - 838 o 7 s
614 627 614 627 643 - 702 7:40 - 753 818 8:30 8:53 5 - 924 g
632 650 629 642 658 - 79 815 - 828 853 9:05 9:28 - 1010
651 7110 : 657 715 - 737 8:50 - 903 231 9:40 10:05 - 1058 K
713 7:32 717 7:35 - 800 9:20 928  9:38 10:07 1015 10:42 - 1143 v
730 7:50 738 7:56 - et 10:00 10:08 10:18 10:47 10:55 11:22 - 12:33
7550 810 7:59 817 - 842 10:40 10:50  11:00 11:29 11:35 12:03 2 1:26
810  8:30 819 837 - 902 11:20 11:30  11:40 1210 1215 12:43 3 2:08 §
829 849 842 902 911 928 12:00 12:12 12:22 12:52 1:00 1:20 8 2:55
847 9:07 912 932 941 958 12:40 12:52  1:02 1:32 1:40 2:09 3 342 h
912 9:32 957 10118 10:29 1046 120 132 142 212 2:25 2:54 8 4:27 &
9:48 10:05 10:43 1104 1115 11:32 2:05 2118  2:26 2:57 2:05 3:33 2 511 k!
10118 10:35 11:28 11:49 12:00 1217 2:45 256 3:06 3:37 3:50 4:18 :37 556 H
10:48  11:05 12113 12:35 1248 1:07 3:30 341 350 4:21 4:30 4:58 0 6:38 i
11:33 11:50 12558 1:21  1:34 153 410 420 429 4:59 515 5:40 04 7:22 &
12118 12:35 128 151 204 224 4:55 505 514 5:44 5:55 6:20 - 755 o F
113 1:30 2:04 2126 2:40 302 5:35 544 553 6:23 6:35 7:00 - 840 TSR i
208 221 2:55 318 332 354 620 629 637 7:07 7:15 7:40 - @22 ’ £ T
2:54 311 3:30 3:53 4:07 4:20 7:15  7:24  7:32 8:00 8:05 8:30 - 10007 ] k! BOSTON
321 239 355 418 4:32 454 810 819 827 8:53 9:00 9:23 - 10551 2
3:58 4116 425 448 502 524 9:05 9:14 9:22 9:47 9:55 10:17 7 - 11:36 R ok o i
427 445 455 518 532 554 9:55 10:04 10:12 1037 10:50 11:12 11:00 - 1110 11119 11:33 - 1219 2k =
457 515 5120 543 557 617 10:45 10:53 11:01 11:25 11:45 12:03 1145 - 5 1204 1218 - 102 2 s Corme e
527 545 5550 610 6:22 642 11:45 - 1155 12:16 12:30 12:48 ROXBURY o nonenes
5:56 613 614 6:32 6:44 7:04 (sLa5) Piio S
6:30 647 643 701 713 7:33 D )
7110 7:25 7113 731  7:43 7559 < b
7:42  7:56 7:38  7:56 8:05 821 < QiR
812 826 800 817 826 842 i
842 856 8:35 852 901 917
9117 931 9115 9:31 9:39 9:52
9:52 10:04 9:53 10:07 10:15 10:28
1024 10:26 10:28 10:42 10:50 11:03
1059 11:11 1105 11:20 - 1136
1131 11:42 1148 12:00 - 1215
12:04 1215 12:30 1242 - 1257
1248 12:59 For additional service between Longwood Medical Area and Ruggles Station refer to Holidays
Routes 19 and 47 : o«
SUN| New Year's Day Labor Day & i s ~
[ Harbor
- MLK Jr. Day 1l Columbus/indigenous and n i &G P ki Point
PM times are bold Presidents Day Peoples Day PORCHESTER £/ A2/, ‘f i
Patriots’ Day SUN' Thanksgiving X i 3 -1 :1
Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic and weather may EHE) Memorial Day ) Christmas Day L 3 5 i
SUN' Independence Day SUN| New Year's Eve

affect running times.

Always check bus destination signs before boarding. Some buses may only serve a part,
or skip portions of this route.


https://www.mbta.com/schedules/8/line
https://www.mbta.com/schedules/8/line

Alternativas para viajar en autobus

Esquema de la Ruta 9/Conexion entre Broadway y la Linea Verde en Arlington y Boylston

m’&%ﬁgayo Outbound ﬁggﬂmayo Outbound Eﬁgggnadyo Outbound ’!"‘m“m“"@ AT By
. 8 i . & 5 . § . sEAcon N TTERTgg
8 5 © ) ) =) -3 g g B ) HILL o &)
2c £ = >C = 2c 2c = > > £ 2c 2c = > - 2c 3 A
»E 82 @ 22 <2 % 82 nE >£ 8% @ <8 2 % 82 LE > 82 @ 22 22 82 & [ e B\
52 &5 S5 85 86 Ss &5 58 58 &5 Sa 8% 88 Ss 58 &8 58 58 S5 38§ 85 55 58 > o @oomon %8
510 518 522 537 540 544 547 557 570 517 521 530 535 & 541 551 600 608 & 622 625 631 643 FEA W N
5:30 8 542 557 559 603 606 616 5:35 542 546 556 6:00 606 616 6:30 638 6:52 6:55 7:01 7413 Do 3 2
5:49 7 601 616 618 622 625 635 600 608 612 622 6:25 6:31 641 7:00  7:08 722 7:25 7:31 743 e G sama ssgoeses
6:01 9 613 628 6:31 635 6:38 648 625 633 637 647 6:50 6:56  7:06 7:30  7:38 7:52 7:55 801 813 B sty £ h e
613 1 625 640 6:43 6:47 650  7:00 6:50 6:58 7:02  7:12 7:15 722 7:33 8:00 808 8:22 8:25 831 843 / o 4
6:25 3 637 652 6:55 659  7:02 713 715 7:23  7:27  7:38 7:42 7:49  8:00 8:30 841 8:56 9:00 907 9119 e 7 NS5
& 635 0 654 - 7:07 711 714 7:25 7:40  7:50  7:56  8:07 8:12 819  8:30 9:05 9116 9:31 9:35 9:42 9156 Sreye ; j e N iy
6:37 6:50 705 719 7:23  7:26  7:39 800 810 816 827 8:37 845 857 9:40 951 10:07 1010 10118 10:32 ] / Sy N’
6:48 7:02 717 726 7:30 7:33  7:46 820 830 836 847 8:57 905 9117 10:10  10:22 10:40 10:45 10:54  11:09 g/ Y el h
6:54 3 7:08 723 7:33  7:38  7:41  7:54 840 852 858  9:09 9:17 925 9:37 10:40 1054 TG 11118 11:27  11:42 L/ S
905 917 923 934 9:42 951 10:06 11115 11:29 11:48 11:53 12:02 12:17 ‘ﬂ e camenten
10:22 10:34 10:39  10:56 12:40 12:46 12:50 1:07 9:25  9:37  9:43  9:54 10:02 10111 10:26 11:50  12:04 12:23 12:28 12:38 12:53 ik
10:41 10:53 10:58 11:15 1:00 110 1:27 9:45  9:57 10:03  10:15 10:22 10:31 10:47 12:25 12:39 12:58 1:03 113 1:28 £ > &
11:00 1112 1117 1134 1:20 130  1:47 10:00 10:14  10:20  10:32 10:42 10:51 11:07 1:00 114 1:33 1:38 1:48  2:03 PRI\ o (3
11:20 11:32 11:37  11:54 1:40 1:50 2:07 10:20 10:34 10:40  10:52 11:02 ma1 1127 1:35  1:49 2:08 2:13 2:23  2:39 % A
11:40  11:52 11:57  12:14 1:55 2:05 2:22 10:40  10:54  11:00  11:12 122 11:31 11:47 2:10  2:24 2:43 2:48 2:58 314 & e
12:00 12:12 12:17 12:34 2:10 220 2:37 Hf‘z’g H;g szé Hfgj 11;:3‘2 11;?; :gfg; 2:45  2:59 318 3:23 3:33 349 G o - o
3 3 : g 4 g g : : . d i : i i E : : 3 % x & i
1240 1282 1257 114 240 250 307  1M0 1155 1702 1214 1222 1232 1288 355 a7 326 433 439 443 4o AP = Ek
1:00 112 1117 1:34 B 2:30 - 258 316 12000 12:45 12:22 1234 1242 1282 108 430 442 5:01 508 514 518 5:34 A S, S i
1:15  1:27  1:32_ 1:49 2:55  3:01  3:05  3:22 12:20: 1225 124z 1254 2:02 i1z 128 5:05 5:17 5:36 543 549 553 6:09 sumoxsr g4 a & 4 2
1240 1255 102 114 122 132 148 540 552 610 618 623 627 642 & 7 i o souTH
8:28 837 841 855 9:00 9:05 9:08 9:21 100 A5 22 e 142 JE2 o 615 6:26 6:44 6:48 653 657 7:12 S P e BOSTON
852 9:01 904 9:18 9:24 9:29 9:32 945 140 155 202 214 222 232 248 6:50 7:01 7:19 7:23  7:28 7:32  7:46 s V4 —n LN
9:20 9:29 9:32 9:46 9:50 9:55 9:58 10:11 550 B4 235 2:34 242 555 1308 7:20  7:31 7:48 7:53 7:57 801 815 \, s o
9:49 9:58 10:01 10:15 10:19 10:24 10:27 10:40 330: 233 241 253 505 593 538 7:50  8:00 815 823 827 831 845 ROXBURY # v 4 ool o o
10:18 10:27 10:30 10:44 10:48 10:53 10:56 11:09 340, 253 3100 812 393 397 248 820 8:30 845 850 854 858 912 44 H 2§ el g
10:46 10:55 10:58 11:12 11:16 11:24 11:37 3:00 23113 320 3:32 2:42 352 4:08 8:50 858 9113 9:20 9124 9:28 942 £ bk Boacn
11:14 11:23 11:26 11:40 11:44 11:52 12:03 320 333 340 352 202 212 428 9:20 9:28 9:43 9:50 9:54 9:56 10:10 %,
11:42 11:51 11:54 12:08 12112 12:20 12:31 340 353 2400 412 222 432 448 9:50 9:58 10113 10:20 10:23 10:25 10:38 ‘“f o
1210 12119 12222 12:36 12:40 12:48  12:59 200 413 420 432 a:40 450 506 10:20 10:28 10:43 10:50 10:53 10:55 11:08 _
12:40 12:49 12:52  1:06 #1110 118 1:29 425 438 445 457 o S8  B=1 10:50 10:58 11:13 11:20 11:23 11:25 11:38
450 503 510 522 5:30 5140 556 11:20 11:28 11:43 11:50 11:53 11:55 12:08
515 528 535 547 5:55 6:05  6:21 11:55  12:02 12:16 12:22 12:25 12:27 12:40
5:40 553 600 612 8:20 6:30 644 12:30  12:37 12:51  W12:57 100 1:02 115
6:05 6118 6:25 6:37 6:45 6:55 7:09
@(olfrom Avenue Louis Pasteur at this time. Only on school days 6:30 6:43 6:50 7:02 7:10 7:20 7:34
; ; 6:55 7:08 7:15 7:27 7:35 7:43  7:57
(Bvia East First St& L St 7:20 7:33 7:40 7:52 8:00 8:08 8:22
. ; ; . 7:45 7:58 805 817 8:25 8:33 847
waits for last train to arrive Broadway station 810 823 830 842 8:50 858 912 Holidays
PM times are bold 8:35 848 855 9:06 9:10 9:18 9:32
0001 @10 9115  9:25 2:30 9:37 950 SUN' New Year's Day SUN | Labor Day
100 1010 1045 1025 1026 1033 ioae  EMBMLK.Dsy D Columbus/indigenous
Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic 10:30 10:40 10:45 10:55 10:56 11:03 11:16 Presidents Day Peoples Day
andweatherimay:affectrunning times. 11:00 11:10 11:15 11:25  11:26 11:33 11:46 5D Patriots’ Day SUN! Thanksgiving
Always check bus destination signs before boarding. Some buses may ":_30 ":_40 ":_45 ":_55 ":_56 12503 12516 SUN Memorial Day SUN  Christmas Day
only serve a part, or skip portions of this route. 12:00 12:09 1213 12:22 12:26 12:33  12:46 SUN Ind d D SUN' New Year's E
12:30 12:39 12:43 1252 W12:56 103 1:16 ndependence Day ow Years tve



https://www.mbta.com/schedules/9/line
https://www.mbta.com/schedules/9/line

Alternativas para viajar en autobus

Esquema de la Ruta 11/Conexién entre Broadway y la Linea Naranja en Downtown Crossing

Boston - 7.
. Gommon “) PG 5
@ COURTHOUSES S;\ ¢
S, S
8¢, o S
Uy bing $ ¢
X < &
Sssp
Orp a’b{y
BWORLD®
NRADE MSILVER ®
CENTER v WAl e
»© o
SEAPORT 2 «® W o
T .- S® oo® 2190 o ¢
DISTRICT S % ek
T &= S
Boston Convention & ‘Black Falcon Ave. €T
Exhibition Center N Siver Line-sL2 Branch
e

G’Q Reserved Channel

pd inbeled

E, Broadway.

171 to Alrport Station
e Line) via all
alport terminals SOUTH
BOSTON

|Ra5t

W&Eﬁﬁﬁay Outbound ﬁ\g})ﬂﬁay Outbound ﬁggﬁr‘ady Outbound
=~ 335 33 = > 3 3% 3% = > 3 33 3%
3 3 g 3 8 g 3
. 35 E¢ Bt g5 25 . . 55 35t Ef g5 35 . . §5 35 st &t
25 o8 24 24 28 o8 23 25 68 £58 E4 2a 28 o8 2§ 25 88 £58 24 2o
oo Qv Ood Qo3 372 X2 (319 oo v FO® O O nu Qv oo oo Qv OO Ood
510 5122 5:34 537 539 543 557 510 522 528 5129 534 536 539 552 615  6:30  6:39 6:45
5:30 542 5:54 5:58  6:00 6:04 618 5:55  6:07 5 6:14 6118  6:20 6:23  6:36 715 7:30 7:45
5148 600 6:12 617 619 623  6:37 6:40 652 6:59 703 7:05  7:08 721 815 830 8:45
605 618 6:32 6:36  6:38 6142 659 7:25  7:39 7:48 7:53  7:55  7:58 812 915 9:30 9:45
6:22  6:36 6:50 6:55 6558 703 7:21 7:50  8:04 813 820 822 825 839 10115 10:30 10:45
6:35  6:49 7:03 712 715 720 7:38 820 835 8:47 852 854 857 9 115 11:30 11:47
6:48  7:02 7:16 7:26 729 7:35  7:53 8:45  9:00 9:12 9:20 922 925  9:39 12:115  12:29 12:48
7:02 717 7:33 7:40 743 749 807 915 9:30 9:42 9:50 952 955  10:08 116 129 148
715 7:33 7:49 7:54 757 803 821 9:45  10:00 1012 10:20  10:22  10:26  10:40 2115 2:29 2:48
7:29  7:47 8:03 8:08 811 817 835 10115 10:30  10:39  10:43 10:50 10:52  10:56  11:10 3:15  3:20 3:48
7:42 800 817 822 825 831 849 10:45  11:01 1110 11114 20 122 127 11:42 415  4:29 4:48
7:56 814 8:32 8:38 841 847 905 M5 31 1140 1144 M50 1152 1157 12112 515 5129 5:46
811 829 8:48 854 857 903 921 11:50 12:06 1215 1219 12:25 12:27 12:32 12:47 6:15 6:28 6:45
826 842 9:01 915 918 924 942 12:20 12:36 12:45 12:49 12:55 12:57 1:02 119 7156 7:28 7:45
8:41 856 915 9:45 948 954 10112 12:55 111 1:20 124 1:30 1:32 137 154 810 8:22 8:40
9:03 918 9:37 10:25 10:28 10:34  10:52 126 1:41 150 1:54 2:00 2:02 2:07 2:24 9:06 917 9:35
9:25  9:40 9:59 1055 10:58  11:04  11:22 2:00 2116 2:25 229 2:35 2:37 2:42 2:58 10:00 10:12 10:30
9:47  10:02 10:21 M35  11:38  11:44 12:02 2:30 2:47 2:56 2:58 3:056 3:07 312 3:28 10:556 11:05 1:25
1016 10:31 10:50 1210 1213 1219 12:37 3:05 3:222 3:31 3:33 3:40 3:42 3:47 4:03 11:50 12:00 12:20
10:55 1110 1:29 12:50 12:53 12:59 117 3:35 352 4:01 4:04 410 412 417 4:33 12:45 1255 W 110
1M:30 1145 12:04 1:26 128 1:34 153 410 425 4:34 4:37 4:45 447 452 508
12110 12:25 12:44 2:00 2:03 210 2:31 4:40 455 5104 507 515 517 522 5:38
12:45 1:00 119 2:30 2:33  2:40 3:01 515 65:30 5:39 542 5,50 552 5:57 6113 # Snow Route
120 1:35 1:54 2:55 2:58 3:05 3:26 5:45 600 6:09 6112 6:20 6122 6:27 6:43
2:00 2:15 2:34 3:20 3:23 3:30 3:51 6:20 6:35 6:44 6:47 6:55 6:57 7:02 718 When active, buses continue on Day Blvd and Columbia Rd, skipping
2:35 2:50 3:09 345 348 355 416 6:50 7:05 714 717 7:25 727 731 7:46 East Eighth St.
3:05 3:20 3:39 4:05 4:08 415 4:37 7:26 7:40 7:49 7:52 8:00 802 806 821 mbta.com/alerts/bus
3:35 3:50 4:09 425 429 437 459 7:556 8:09 815 819 825 827 831 846 -
4:05 4:20 4:39 4:45 449 4:57 519 8:50 9:04 910 9:14 9:19 9:21 9:225 9:40
4:25 4:40 4:59 5:05 5:09 517 5:39 9:45 9:59 10:05 10:09 10116 10118 10:22 10:37
4:45 500 5119 525 529 5:37 559 10:43 11:04 110 1112 1116 11:31 [W] waits for last train to arrive Broadway station
5:05 5:20 5:39 545 549 6557 618 1:37 11:58 12:04  12:06 12110 12:25 .
525 540 5:59 605 6:08 615 6:36 12:32 1253 ®12:59 101 105 120 PM times are bold
545 6:00 6:19 6:25 6128 6:35 6:56
6:05 6:20 6:39 6:45 6:48 655 7:16
6:25 6:40 6:59 7:05 7:08 716 7:32 Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic
6:45 7:00 7116 7:20 722 728 7:45 and weather may affect running times.
7:05 717 7:33 7:40 7:42 7:48 8:05 o )
7:25 7:37 7:53 7:55 757 803 820 Always check bus dest}natlon‘ signs before boarding. Some buses may
7:45 7:57 813 815 817 823 840 only serve a part, or skip portions of this route.
815  8:27 8:43 8:45 847 853 910
8:45 8:57 9:13 915 917 9:23 9:40 .
915  9:27 9:43 9:45 9:47 9:53 10110 2023 Holidays
oso 1oz M0 T8 Mz0 12z M2s 143 D ew VesrsDay @D Labor Day
Bay hae mr i 121 1212 1247 12:32 MLE Jr:Day Columbus/indigenus
1235 12:46 1252 1259 @ 103 104 109 124 Presidents Day Peoples Day

Patriots’ Day
SUN  Memorial Day
SUN  Independence Day

SUN  Thanksgiving
SUN  Christmas Day
SUN New Year’s Eve



https://www.mbta.com/schedules/11/line
https://www.mbta.com/schedules/11/line

Alternativas para viajar en autobus

Esquema de la Ruta 16/Conexion entre Andrew y la Linea Naranja en Forest Hills

( 3
: : Bamml o A A % s,
Monday—Friday € Monday-Friday € Saturday € Sunday [ 16 % RUGGLESI @LeNoK sTEY S
/ 4 IMELNEA CASS BLV
T 27 S A y
7 % 35 ke e % = = I = < a2y e % < o = - o RIVERWAYL BEIcrosSING
B E BRI A EEREEREERE FHBEE RS a o5 ¢ B B opo# actor r @ nupane
P SaT T ads BY T aBy 8 Yoo W s B8P ¥ o8 ¢ BB OB "HEATH ) lip dus
s g 8 H H 8 s H 2
8 2 = &£ 2 4 2 2 4 S 8 & g B3Branch, T :*? BINEWMARKET
440 - - 435 430 445 40 526 - - a0 44 459 . z . PR AE 9
500 510 S - 44l - 444 458 - - 621 - - 585 538 554 s:ig ;fl 3232 s_ig e %
520 - 453 - 456 510 - 150 724 = - &% 638 8:54 g 3 v £l = @JACKSON o
5:38 - - 505 - 508 522 - - 8:10 - - 710 78 721 787 528 o0 15 834 £ i SQUARE % =
556 - - 505 509 &15 520 - . 835 - - 785 738 746 802 201 220 B 858! £ &
614 - - 518 - 621 535 . - 907 827 CE] 0:40 SEEH0 918 o o BUPHAM:
627 - - 525 520 585 551 - 235 921 847 GE 000 M1 0:38 % o 8-~
642 - - 528 - 520 543 - - :41 207 et 082 032 10:00 ) 4)/ 5  CORNE
6:56 - - 58t - 534 550 300 - 1001 920 1027 1065 954 1022 57 v, $ =}

709 - - 58 - 541 557 - - : 10 10:8 1021 10 : 2 %52 10:49 117 1015 10:43 STONY'BROOKHE & =z Harbor
- s7:20 - - 545 549 555 611 325 - 3y 10:15 1080 10:38 1041 10:44 : : 1002 11 11:839 © 1037 1108 Egleston ¢, g Felt
7:24 - - 550 - 683 6:09 - 337 345 348 357 420 Every 15 mins unti : ! 10147 11:38 1201 11:00 1128 Square g N ! UMass
7:29 - - 557 801 807 628 - - 357 400 400 4:32 & X 116 1032 1157 1225 1128 1151 ~ S b Boston

7:40 - - 801 - 604 620 400 - 400 416 429 449 1145 1200 1200 1248 19 10: 31 1047 1220 1251 1145 12143 5

7:56 S - 609 613 621 688 - - 421 424 433 456 1200 1217 1226 1230 1 1034 1038 10:46 11:00 12:40 112 1206 12:34 £ 5

812 - - 813 - 616 632 4256 - 434 441 455 519 1215 1232 1241 1245 1249 i 1:00 12 1223 1254

828 S - E21 627 635 652 - - 4u7 450 49 522 1230 1247 1256 100 104 Every 15 nilow unt 120 152 1240 11 wonument(TDGREEN STE

837 624 - 633 600 647 703 450 - 500 507 521 545 1245 102 141 145 1205 1200 1220 1287 1:40 212 100 1:31 @/

8:44 = - 646 €52 7:00 7:47 - - 510 513 522 545 1:00 147 126 130 12:20 1224 12:36 1253 2:00 2:32 120 1:51 @ SIS BOSTON

900 852 - 701 707 745 734 510 - 520 527 541 646 116 182 141 145 1235 1239 1251 108 220 282 140 211 e S

18 707 - 716 722 731 750 - - 53 535 5a4 607 130 147 156 200 1250 1254 106 128 241 313 200 235 ° SIS O

922 722 - 731 787 746 805 535 - 545 552 606 628 150 206 294 218 105 100 121 138 308 335 220 255 2 45 > [16 ) ¢

935 787 - 746 752 801 820 - - 550 6:02 609 6:30 120 124 136 153 325 357 240 315 S X

9:46 10:00 762 - 801 807 &16 835 605 - 614 620 633 655 135 189 151 2408 y Franklin & ~

950 1008 802 - 811 &17 826 845 - - 629 63 639 700 150 154 206 223 el e o Park Peabody i GEEEVAH 3 x ©)

10:05 10:18 812 - 821 827 836 855 - - 645 648 655 7:16 205 209 221 238 431 503 350 4:25 4 2Zoo Loop//// & i B ®FIELDS<

1020 10:33 8:26 - 835 841 850 900 - - 705 708 745 7:36 220 224 236 253 455 596 215 450 B \HILLS 2 ~ u % o CORNER,

1036 10:48 &41 - 850 856 905 925 - - 725 728 733 754 240 244 256 313 &5 e 51 Xo < T 5 £ {3 3
10:50 11:08 857 - 908 @12 921 941 - - 745 748 753 812 545 @15 505 540 [ 16 ] & 2 @ i ZD 2,
11:06 11:18 913 - 922 9:20 938 954 - - 805 808 813 832 2 o 530 605 g0 3 ol £
1120 1134 s - 000 037 939 945 1001 - - 825 828 833 851 &0 e ; A B & % 7Y -
11:85 11:49 11: £ X 3 - - 953 9:65 10:08 1020 - - 845 847 852 910 G FED €z 630 a/"%y il T % Z,
1150 1204 127 - 900 o1 o 955 - 1004 101 1025 1046 - - 905 907 912 930 e ey 658 °__(9TALBOT AVEE!@s“AWMUT B34 =
12105 1219 12:26 12: = - 1015 1022 10:24 10:31 1048 - - 925 927 942 9:50 - - e 7481 645 = 8 ”a’smf(’ee L Codman 5

12:08 1223 : : - - 1040 1043 1050 1108 - . 047 040 954 10:41 - 745 &8 710 7:32 S NE f - Square % g

1220 1234 12:41 1014 1019 - - - 10:45 1052 10:56 11:02 1121 = - 10:10 10:92 1017 10:34 - - iy 833 740 802 o B Franklin Fiel 2 &

1235 1249 12:56 - 1039 - - - - 108 111 118 1187 - - 1035 - 1038 1082 - - 840 o2  &10 832 ° a Housing e

1250 104 111 B - 1115 1124 1127 1134 1153 = - 4140 - 1143 1127 - - 10 932 840 859

105 19 126 - 1129 - - S - 1189 1142 11:50 1209 - - 1145 - 1148 1202 - - 940 1001 19 9:20

120 134 1:41 BT - 1145 11:54 11:57 1206 1226 - - 1280 - 1233 1243 - - 10:10 1029 945 10:04

133 148 - - 1227 - - - =120 1213 12:22 1243 - - w115 - 118 128 = - 11:00 1119 1035 1054

135 149 1:56 BT A - 12:15 1223 1226 12:35 12556 = 11:50 1209 1125 11:40

150 204 21 - 18 - - - - 1238 1241 1250 11 - = 12:40 1286 1215 12:30

205 219 226 S 24 - 12:45 1253 1256 1:05 126 - - w130 1:46 | w105 117

217 231 288 248 - - 120 128 - 137 - - S8 11 120 14 - -

220 243 250 300 - 3150180 188 - 147 - - - 115 123 126 135 157 - -

Continued Above sl 14 - o180 - - Continued Above



https://www.mbta.com/schedules/121/line
https://www.mbta.com/schedules/16/line
https://www.mbta.com/schedules/116/line
https://www.mbta.com/schedules/16/line

Alternativas para viajar en autobus

Esquema de la Ruta 47/Conexion entre Broadway y la Linea Naranja en Ruggles; Linea Verde en Fenway (D) y
Museum of Fine Arts (E); Linea Roja en Central Square

a7 a7 ra ( 3SCIENCE PAR T, ]
mﬁﬁgay- Outbound ﬁg};ﬂﬂay- Outbound iggﬁ%y- Outbound 4 TRE"" TN
s
g .“g" i > > I3 Y g §, g g, Y 3 > > 3 " gg, gg, " 3 > > 3 " g §’ Rottine éﬁ s WEST END  PHAMARKELD Ng;\r.gH
$5 35 €5 £5 33 25 §5 §5 =25 35 45 25 33 &5 T3 g5 =5 335 25 £5 85 $5 g% Y om0 ol
55 25 8% g8 3%  Bg =t 55 B8tz 3% 8% 8% 35 8% & 5§ Bz 3 8% 85 3% 8% & cHaRLESHIGHT " Bowoom
[s1é) a0 ok o5 ao 23 648 S - I 1 ol @O &3 33 oS &3 a0 ok o @0 &B 00 el
5:59 626 6:39 515 519 5128 550 533 546 55/ 601 : 511 527 7:35  7:49 800 806 7:30  7:34  7:45 804 ’ ! SEdcon BeOVERIMENTIT, o=
6:16 6:43  6:56 5:33 537 546  6:09 6116  6:29 6142  6:46 551  6:07 § 8:46 815 819 830 849 5 HIL i
6:34 7:01 714 551 555  6:05 6:28 6:59 715 7:28  7:32 6:34 652 : 9:31 9:00 9:04 915 9:34 = \
6:52 719 732 6:08 613 6:23  6:48 7:42  7:58 811 815 715  7:33 : 10:26 ; : 10:28 - SR Jpeankya 4
7:10 7:37 751 6:25 6:30 6:40  7:06 827 843 856  9:00 7:56 815 11:17 11:20 Er S
7:26 7:56 810 6:43  6:48 6:58  7:28 912 9:30  9:45  9:50 843  9:02 12:09 12:10 _ BACK (e 37X g
7:39 810 824 7:01  7:06 716  7:48 9:57 10:15 10:30  10:35 9:28  9:47 1:01 1:00 =N BoysTong % /Bt
7:52 823 837 7115 7:20  7:32 804 10:42  11:00  11:15  11:20 1013 10:32 1:51 1:52 3 BARLINGTON g ) B atow
8:04 836  8:50 7:29  7:34  7:46 818 11113 11:31  11:46 11351 10:44  11:05 2:41 2:42 o5 2 \d
8:16 848  9:02 7:44  7:49 801 833 11:46 12:05 12:21 12:27 11:15  11:36 3:31 2:50 2:55 3:09 3:32 e BTUETS
8:28 9:00 914 7:59  8:04 817 8149 12:19 12:39 12:55  1:01 11:46 12:07 4:21 3:40 345 3:59 4:22 (5 KENIORE 3 CONVENTION ;
8:40 913 927 814 819 832 9:03 12:50 1110 1:26  1:32 12:19 12:42 5:07 4:30 4:35 449 511 PR A= 4
8:54 9:28 942 8:29 834 847 916 1:15 1:35 1:51 1:57 12:44  1:07 5:57 520 5:25 5:35 5:56 | A A AT AT SO
9:09 9:42 956 8:44 849 9:02  9:31 1:40 2:00 2:16 2:22 1:09 1:32 6:47 6:10 6:15 6:25 6:46 B S PRUDERTIGT A W
9:22 9:54  10:08 8:59  9:04 917  9:46 2:05 2:25 241 2:47 1:34 157 7:32 6:55 7:00 7:10 7:31 e RSt | 78 R Sa,
9:37 10:08 10:22 915  9:20  9:33  10:02 2:30 2:50 3:06 312 1:59 2:22 8:17 7:40 7:45 7:55 815 e eT f 5 e SR E
9:52 1023 10:37 9:31  9:36  9:49 10:18 2:55 315 331 337 2:24  2:47 9:00 8:25 8:30 8:39 858 spronvr, %. & s
10:07 10:38  10:52 9:48  9:53 10:06 10:35 3:20 340 356 4:02 2:49 3112 9:39 9110 915 9:24 9:43 fursassuirra N Iy
10:25 10:43  10:56 11110 10:05 1010 10:23  10:52 3:45 4:05 419 425 314 3137 10:24 9:55 9:59 10:08 10:27 FENWAY - sonmeasrern WS - R
410 430 444 450 3:39  4:02 11:09 10:40 10:44 10:53 11:12
1:25 1:44 1:57  2:11 1:25 1:30 1:43 2117 4:35 455 509 515 4:04 4:27 11:52 11:20 11:24 11:33 11:50
1:45 2:05 2:19 2:33 1:45 2:04 2:38 5:00 5:20 5:34 5:40 4:28  4:51 12:31 12:00 12:04 12:12 12:29 muoRcesTER S0
2:05 2:28 2:42 2:56 2:05 2:24 258 5:24 5:44 558 6:03 4:;52  5:15 12:40 12:44 12:52  1:09 AUCCLES D mussorcheers’s
2:25 2:48 3:02 3:16 2:25 2:44 318 5:48 6:07 6:20 6:25 5:17 5:40 MBS
2:45 3:08 3:22 3:36 2:45 3:04 337 6:12 6:31 6:44 6:49 5:40 6:02 For additional service between Longwood Medical Area and Nubian ? s, oK
3:05 328 342 356 3:05 324 357 6:36 655 7:08 7:13 6:04 6:26 Square, refer to Routes 8 and 19 FENWOOD FD g Q
3:25 348 4:02 416 3:19 338 412 7:00 7119 7:32 7:37 6:290 651 / Tsaion paRK
3:42 4:05 419 4:33 3:32 351 425 7:26 7:45 7:58 803 6:57 7:19 o LA
4:03 4:26 4:39 4:53 3:45 4:04 4:38 8:07 8:226 8:38 843 7:40 7:59 ’ ’ : : I\
418 441 454 508 3:58 416  4:50 852 910 922 9:27 825 844 W] waits for last train to arrive station 4
4:32  4:55 5:07 5:21 4:11 4:29 5:03 9:37 955 10:07 10:12 9:10 9:29 PM times are bold A 3hyem ora J
4:45 5:08 5:20 5:34 4:24 442 516 10:22 10:40 10:52 10:57 9:55 10:14
4:58 5:20 5:32 5:46 4:37 4:55 5:28 11:07 11:25 11:37 11:42 10:40 10:59
511 538 545 5:59 4:50 508 541 11:52 1208 1219 1224 U:25 1144 Information in this timetable is subject to change without notice. Traffic
5:25 5:47 5:59 6:13 5:03 521 554 12:35 12:50  1:01  1:06 12:09 12:27 and weather may affect running h'r'lnes 9 :
5140 6:02 614 6:28 5:16 5:34 606 W 1:15  1:30  1:41 146 12553 111 :
6:00 6:22 6:32 6:46 5:30 547 619 Always check bus destination signs before boarding. Some buses may
6:20 6:41 6:51  7:05 5:50 6:06 6:38 only serve a part, or skip portions of this route.
6:40 7:00 7:10 7:24 6:26 6:58
7:05 7:24 7:34 7:48 6:51 7:23
7:30 7:49 7:59 813 7:16  7:45 T
8:00 8116 8126 8:38 7:44 812 v
8:30 8144 854 9:06 814 842
915 929 9:39 951 844 909 SUN New Year's Day SUN Labor Day
10:00 10:14 10:24 10:36 9:28 9:53 MLK Jr. Day Columbus/Indigenous
10:45 10:59 11:09 11:21 10:113 10:38 Presidents Day Peoples Day
11:30 11:44 11:52 1204 10:58 11:20 o .
1215 12:25 1233 1245 11:42 12:04 Patriots'Day EERJ Thanksgiving
® 1:00 1:10 118 1:30 12:27  12:49 SUN Memorial Day SUN Christmas Day

SUN Independence Day SUN New Year's Eve


https://www.mbta.com/schedules/47/line
https://www.mbta.com/schedules/47/line

Alternativas para viajar en tren de cercanias

A los pasajeros de la Linea Roja que
realicen viajes hacia el downtown les
sugerimos especialmente que utilicen el
Tren de Cercanias durante el cierre de la
Linea Roja.

El Tren de Cercanias es gratis cuando se

Q accede desde las estaciones de la Linea
Roja en Braintree, Quincy Center, JFK/
UMass y South Station.

11 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados



Esquema de la Linea Old Colon

- FALL/WINTER SCHEDULE
RAINTREE — SOUTH STATION Effective October 2, 2023

Monday to Friday
Inbound t ton AM PM
Zone Train# 002 070 = 040 004 072 042 006 074 044 008 076 046 010 078 048 012 080 014 082 052 016 084 | 054 018 086 056 020 088 058 022 090 024 060 092 062 028 030 094
BikesAllowed &b db db db b b | b b Fb b db b b b b b | I b | b | b bbb | db b db b b b b | &b b | b b | & b | b | b b b
Train comes from  MIDD | GREE  KING = MIDD = GREE KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | KING MIDD | GREE MIDD GREE KING MIDD | GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING A MIDD GREE MIDD  KING #GREE KING MIDD MIDD GREE

2 Braintree & L5:27 - L6:07 L6:27 = L7:07 | L7:27 = L8:02 L8:27 = L9114 L 9:35 - L10:32110:50 - L12:05 - L1:02 L1:20 = L2117 L2:35 = L3:32 L3:52 = L452 L5113 = L&:47 | L7:05 = L837 L8&57 L10:37 -

1 Quincy Center & L5382 L5:47 L6:12 L6:32 L6:52 L7:12 |L7:32 L7:50 L8:07 L8&32 L&52 L9:19 L9:40 L10:07|L 10:37 L10:55|L 11:22 :52|L12:10|L 12:37 L1:07 L1:25 L1:52 12:22 L2:40 L3:07 |L3:39 L3:57 L439 L4&59 L5:20 L6:30 L6:52 L7:10 |L8:23 L8:42|L9:02 L10:42 L 10:57
1A JFK/UMass & L5:41 L5:56 L6:21 L6:41 L7:01 L7:21 L7:41 L7:59 L8&16 L841 L9:01 L9:28 L9:49 L10:16 L 10:46 L 11:04 L 11:31 L 12:01|L 12:19|L12:46 L1:16 L1:34 L2:01 L2:31 L2:49 L3:16 L3:48 L4:06 L4:48 L5:10 L5:30 L6:39 L7:01 L7:21 L8832 L8&51| LM L10:51 L 11:06
1A South Station & 5550  6:04 | 632 650 | 710 732 | 750  8:09 828 850 910 | 9:39  9:58 | 10:24  10:56 1112 | 11:39 | 121 | 12:27 | 12:54  1:26 142 | 209 241 257 324 359 415 456 520 539 647 710 73 8:40 | 9:01 | 919 | 10:59 113

Monday to Friday

ound from Boston AM PM
Zone Train# 071 005 073 043 007 075 045 009 077 047 on 079 | 049 013 081 051 015 083 053 017 085 055 019 087 057 021 089 059 023 091 061 025 063 027 093 065 029 095 031
Bikes Allowed &% &b &b &b &% &b &b &b &% & & &b &b | &b &b &b 2] &b &b &b &% | 6 ] & 6b &% & | 6b & &b .} &b b &b &b &b ) &b &
Train continuesto . GREE ' MIDD | GREE  KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | KING MIDD GREE KING MIDD  GREE KING | MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE KING MIDD @ KING  MIDD | GREE KING  MIDD GREE MIDD

. South Station & 625 725 800 825 845 912 3 10:00 10:30 1048 | 145 1145 | 1203 1230 100 118 | 145 215 233 300 315 333 405 415 433 455 515 533 655 623 | 645 705 815 835 855 955 1045 1120 155
 JFK/UMass & 631 731 806 831 851 918 10:06 | 1036 | 1054 | 121 | 151 [ 1209 1236 | 106 24 | 151 221 239 306 320 339 | 4N 421 439 501 | 521 539 | 601 620 | 651 | M | 821 | &41 | 901 10:01 1021 1126 1201
1 Guincy Center 6 640 740 815 840 900 927 1045 1045 1103 1130 12:00 | 1218 12:45 115 133 | 200 230 248 315 330 348 420 430 448 510 530 548 610 638 700 720 830 850 910 1040 | 10:30 133 1210
2 Braintree & - T4 - 845 905 - 1020 - o8 | M35 | - 1223 250 | - | 138 | 205 - | 253 320 | - 353 | 425 - 453 55 | - 553 | 615 - | 705 | 7:25 | 835 | 855 - 1045 | 10:35 - | 1215
Weekend Keep in Mind:
Inbound to Boston i PM This schedule will be effective from October 2, 2023 and will replace the schedule
of May 22, 2023
Zone Saturday Train #| 1002 | 1040 | 1070 | 1042 | 1004 1072 | 1006 1044 | 1008 | 1074 | 1046 | 1010 | 1076 | 1048 1012 | 1078 | 1014 | 1050 1016 | 1080 | 1052 1082 | 1018 | 1054 1084 1020
Sunday Train# 2002 2040 2070 2042 2004 2072 2006 2044 2008 2074 | 2046 2010 2076 2048 2012 2078 2014 2050 2016 2080 2052 2082 2018 2054 2084 2020 Holiday Service
Bikes Allowed | &6 | 66 | b | 65 | b  db | b &b  db | b | 66 | b | 66 | 66 | o6 &b | db | &5 &b | &b | 66 66 | db | o6 &b | &n  On Thursday November 23rd, 2023 (Thanksgiving Day) Fridey, November 24th, 2023 (day
; efter Tnanksgiving), Mondey, December 25U, 2023 {Christmas Dey), Moncay, Jenuary tst,
Train comes from | MIDD | KING | GREE | KING MIDD GREE MIDD KING MIDD GREE | KNG MIDD GREE KING MDD GREE MIDD KING MDD GREE KING GREE MIDD KING GREE MIDD 5074 (Ney Years Day) and on Moncay, February 19th, 2024 (residents Day) ol Ince vil
2 Braintree &/L550 L6:05 - |L805 1820 - |L9:50 L10:05L11:20 - [L12:050L12:50 - |L205 12:20| - |L3:50 L405 L5:20| - L1605 - |L755|L805 - L10:40 opersle on aweekend scredule
1 Quincy Center e N e e e P 7 R oy e T [ NN (PO N RIS (WD | - o iobor tsth, 2023 (Colurmbus i, Monds o 2022 Mot Lot
. ) § § ; ¥ ) . ) ) e L ) ) . . . . . iy ) y = - ; . n Monday, October 16th, 2023 (Columibus Day), Monday, Januery 15th, 2024 (Merlin Luther
. JFK/UMass /1604 L6:19 |L6:35 | 1819 1834 L9:52 L1004 L1049 L11:34 L 14521 12:19| L 104 | LT52 | 1219 L2:34|L352 L404 L4190 L5:34|L552 1619 L7:24|1809 | 1819 L1024 L10:54 2 WOTch B8 S0 o POl e s 00, e e, B0 et B
A South Station 6 613 | 630 643 | 830 843 10:01 1043 1030 143 | 1201 [ 1230 113 | 201 | 230 243 | 401 | 413 | 430 543 | 601 630 733 818 | 830 1033 | 103

reculer weckday schecule

For all holicay schedules, pleese check MBTA.com/holidays or cell £17-222-3200,
Weekend

Outbound from Boston AM PM

Saturday Train # 1003 = 1071 = 1043 1005 1073 1045 1007 1075 | 1009 1047 1077 1011 1049 1013 1079 1051 1015 1081 1017 1053 1083 1018 1055 1085 1021
Sunday Train# 2003 2071 2043 2005 2073 2045 2007 2075 | 2009 2047 2077 2011 2049 2013 2079 2051 2015 2081 2017 2053 2083 2019 2055 2085 2021

Zone

Bikes Allowed &b &b &b &b &b &b &b &b &b & &b &b Y &b & &b &b &b &b &b &b &b B B &b Schedules may change in the event of severe weather
Train continuesto MIDD  GREE KING MIDD GREE KING MIDD GREE | MIDD KING GREE MDD KING MDD GREE KING MIDD GREE MIDD KING GREE MIDD KNG GREE MIDD During weather events, these symbols will communicate
14 South Station 6 635 720 820  9:05 920 10:20 | 1035 1120 | 12:05 | 1220 | 120 | 138 | 220 305 320 420 | 435 520 605 620 820 850  9:00 1420 1130 service level and fmpact on passengers. Service level for the
following day will be announced mid afternoon the prior day.
A JFK/UMass & 64 726 826 oM 926 1026 1041 1126 | 121 1226 126 144 226 3IM 326 426 441 526 6N 626 826 856 906 126 1136
1 Quincy Center & 648 733 833 918 933 10:33 1048 133 [ 1218 1233 133 151 233 | 318 | 333 433 | 448 533 618 | 633 833 903 913 N33 1143 REGULAR SERVICE
2 Braintree & 655 - 840 925 - 1040 1055 - | 1225 1240 - | 158 240 325 - 440 455 - 625 640 - 910 920 - 1150 Trains will operate on a normal schedule
STORM SERVICE

= . Trains will operate on a reduced schedule. It

@ Times in blue indicate an early departure (L stop): The train may leave ahead of schedule at these stops. Station of origin/destination Z‘{!‘;::Vﬁf‘ab‘e on MBTA.com and in Boston

&% Bikes: Bicycles are allowed on all Middleborough, Kingston and Greenbush trains. MIDD Middleborough NOSERVICE

é, High level platform and bridge plate ilable. Visit mbta ibility for more information, KING Kingston o No passenger service on Commuter Rall.
GREE Greenbush

12 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados



Manténgase Conectado

MBTA esta realizando una serie de cambios en el servicio para adaptarse al cambio en los patrones de viaje

Por asistencia durante el cierre de la Linea Roja:

LiIamenos
Lunes a Viernes: de 6:30 AM a 8:00 PM | Sdbados y Domingos: de 8:00 AM - 4:00 PM
Linea Principal: 617-222-3200 | Llamada gratuita: 800-392-6100 | TTY: 617-222-5146

Envienos un correo electrénico
MBTA.com/contact

Para conocer las ultimas actualizaciones del servicio,
noticias y mucho mas, siga a la MBTA en las redes ' '
sociales.

@ @MBTA Q /MBTAGM @ @TheMBTA
ﬂ /TheMBTA @ @TheMBTA MBTA.com/redline

@TheMBTA @ @TheMBTA

13 | CEX | Experiencia de Clientes y Empleados


https://twitter.com/MBTA
https://www.facebook.com/TheMBTA/
https://www.instagram.com/thembta/
https://www.youtube.com/@thembta
https://www.tiktok.com/@thembta
https://www.threads.net/@thembta
http://www.mbta.com/redLine
http://www.mbta.com/RedLine
http://www.mbta.com/redLine
https://www.linkedin.com/company/mbta
https://www.threads.net/@thembta
https://www.facebook.com/TheMBTA/
https://www.instagram.com/thembta/
https://www.linkedin.com/company/mbta
https://www.tiktok.com/@thembta
https://twitter.com/MBTA
https://www.youtube.com/@thembta
https://www.mbta.com/customer-support

